

Holdingselskabet CLS ApS

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 60 94 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet CLS ApS Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 60 94 89
	Stiftet: 6. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Brandt Søndergaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Rios A/S, København Rios Tagbolig A/S, København Silkeborggade Lofts ApS, København Slagelsegade Penthouse A/S, København Vølundsgade Lofts A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 6.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-20.548	-4.163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	542.267	5.725.993
Indtægt af kapitalinteresse	0	26.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	454.486
Andre finansielle indtægter	13.813	21.691
2 Øvrige finansielle omkostninger	-438.966	-412.060
Resultat før skat	96.566	5.812.327
3 Skat af årets resultat	97.566	206.587
Årets resultat	194.132	6.018.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	542.267	5.752.373
Overføres til overført resultat	0	266.541
Disponeret fra overført resultat	-470.135	0
Disponeret i alt	194.132	6.018.914
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.766.448	38.474.181
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.766.448</u>	<u>38.474.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.766.448</u>	<u>38.474.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	578.627	0
	Udskudte skatteaktiver	12.439	0
	Tilgodehavende selskabsskat	108.000	81.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.162	17
	Tilgodehavender i alt	<u>784.228</u>	<u>81.017</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.004.706	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.004.706</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.658.868</u>	<u>295.518</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.447.802</u>	<u>376.535</u>
	Aktiver i alt	<u>38.214.250</u>	<u>38.850.716</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.440.230	33.147.963
Overført resultat	-378.698	-6.158.562
Egenkapital i alt	<u>27.196.532</u>	<u>27.124.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.007.718	11.703.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	13.151
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.017.718</u>	<u>11.726.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.017.718</u>	<u>11.726.315</u>
Passiver i alt	<u>38.214.250</u>	<u>38.850.716</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	11.087.911	9.882.576	117.800	21.223.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	5.752.373	266.541	0	6.018.914
Bevægelse, gældskonvertering	0	12.996.583	0	0	12.996.583
Bevægelse, salg kapitalinteresser	0	3.311.096	0	0	3.311.096
Regulering 4	0	0	-12.996.583	0	-12.996.583
Regulering 3	0	0	-3.311.096	0	-3.311.096
Egenkapital 1. januar 2024	135.000	33.147.963	-6.158.562	0	27.124.401
Resultatandel	0	542.267	-470.135	0	72.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Udloddet udbytte	0	-6.250.000	6.250.000	0	0
	135.000	27.440.230	-378.697	0	27.196.533



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	433.966	411.214
Andre finansielle omkostninger	5.000	846
	438.966	412.060
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-85.162	13.134
Årets regulering af udskudt skat	-12.439	0
Regulering af tidligere års skat	35	-219.721
	-97.566	-206.587



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.326.218	5.326.218
Kostpris 31. december 2024	5.326.218	5.326.218
Opskrivninger 1. januar 2024	33.147.963	14.425.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	542.267	5.725.993
Udbytte	-6.250.000	0
Andre kapitalbevægelser	0	12.996.583
Opskrivninger 31. december 2024	27.440.230	33.147.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	32.766.448	38.474.181

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet CLS ApS kr.
Rios A/S, København	100 %	3.598.063	37.950	3.598.063
Rios Tagbolig A/S, København	100 %	1.436.147	-331.571	1.436.147
Silkeborggade Lofts ApS, København	100 %	6.148.613	338.747	6.148.613
Slagelsegade Penthouse A/S, København	100 %	807.294	-469.096	807.294
Vølundsgade Lofts A/S, København	100 %	20.776.331	966.237	20.776.331
		32.766.448	542.267	32.766.448

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.004.706
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.897



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


